
                                                                                                                                                                                         gültig ab: 01.01.2026 

 
 
 
 
 
 

 
 

pro Übernachtung Saison I * Saison II ** Saison III *** Saison IV**** 
Personengebühr     
Erwachsene 8,00 € 10,00 € 11,00 € 12,00 € 
Kinder 3 - 13 Jahre  (bis 3 Jahre frei) 4,00 € 5,00 € 7,00 € 7,00 € 
Jugendliche 14 - 17 Jahre 7,00 € 9,00 € 10,00 € 11,00 € 

Nutzung der sanitären Einrichtungen und warm duschen inklusive 
Strompauschale E-Pkw-Zuschlag (E-Auto, Plug-in-
Hybrid-Pkw) 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 

Hund 3,00 € 4,00 € 6,00 € 6,00 € 
Stromnutzung CEE-Anschluss 16 A inklusive (gilt nicht für das Laden von E-Auto oder Plug-in-Hybrid-Pkw) 

Kleinbus, Klappfix, Pkw mit Dachzelt, WoWa mit Pkw 
oder Wohnmobil bis 5 m 14,00 € 16,00 € 20,00 € 24,00 € 

WoWa mit Pkw, WoMo über 5 m 15,00 € 17,00 € 22,00 € 26,00 € 
WLAN kostenlos (nach Verfügbarkeit, fast 95%ige Abdeckung auf Campingplatz) 

Blockhütte 3 x 3 m (als Schlafgelegenheit) 13,00 € 16,00 € 17,00 € 20,00 € 
 

Kleinzelt (bis 2 Personen) / Pavillon 3 x 3 m 5,00 € 6,00 € 7,00 € 7,00 € 
Großzelt (3 bis 5 Personen) / Pavillon 3 x 6 m 8,50 € 10,50 € 13,00 € 15,00 € 
Gruppenzelt  (6 bis 8 Personen) 12,00 € 15,00 € 20,00 € 24,00 € 
Pkw / Trailer / Anhänger 2,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 
Motorrad / Moped / Mofa / Quad 2,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 

 
Tagesgast ohne Pkw 3,00 € 5,00 € 6,00 € 8,00 € 
Tagesgast mit Pkw 6,00 € 10,00 € 12,00 € 15,00 € 
Tagesgast Kind 3 - 13 Jahre (bis 3 Jahre frei) 2,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 € 

 
Angebot: Langzeiturlaub bis 3 Monate ab Anreisetag 
(Aufteilung nicht möglich) 
nur bei schriftlicher Reservierung 
gültig für eine Familie (2 Erwachsene + bis 3 Kinder bis 13 
Jahre),einen Stellplatz, inklusive 1 Hund, inklusive Strom (nicht 
zum Laden von E-Auto oder Plug-in-Hybrid-Pkw) 

 
2000,00 € 

 

 
Rabatte: bei Buchung ab 14 Übernachtungen 10 % auf die Personengebühr 

 Schwerbeschädigte (ab 50 %) 10 % auf die Personengebühr 
 

 
* 05.01.2026 bis 26.03.2026 / 05.10.2026 bis 17.12.2026 
** 27.03.2026 bis 01.04.2026 / 08.04.2026 bis 07.05.2026 / 07.09.2026 bis 04.10.2026 / 18.12.2026 bis 03.01.2027 
*** 02.04.2026 bis 07.04.2026 / 27.05.2026 bis 02.07.2026 / 24.08.2026 bis 06.09.2026 
**** 08.05.2026 bis 26.05.2026 / 03.07.2026 bis 23.08.2026 
Die Preise verstehen sich inklusive Sanitärnutzung sowie Ver- und Entsorgung. 
 
Alle Preise sind Bruttopreise, d.h. sie beinhalten die Mehrwertsteuer in gesetzlich vorgeschriebener Höhe und gelten pro 
Übernachtung (außer bei Tagesgästen = Tagesgastgebühr).  
 
Hinweis: Zu den ausgewiesenen Preisen wird die Kurabgabe entsprechend der gültigen Kurabgabensatzung der Stadt Waren 
               (Müritz) erhoben. 
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